
\ l'

w

k

Zarządzenie Nr 125/2015

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 31 grudnia 2015r

w sprawie odwołania Pana Rafala Smolińskiego ze stanowiska

Zastępcy Wójta Gminy w Lipniku.

Na podstawie art 26a ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj. OZ.U. z 2015 L, poz. 1515 z późno zm.) artA ust.! pkt 2 w zw. z art. 7 pkt 1 ustawy

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. OZ.U. z 2014 r, poz. 1202

z późn.zm. ) oraz art. 69, art. 70 SI, SIl, w związku z art. 30 SI pkt.! ustawy z dnia

26 czerwca 1974 L -Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1502 z późno zm.) Wójt Gminy

Lipnik, zarządza co następuje:

Z dniem 31 grudnia 2015 roku odwołuje Pana Rafała Smolińskiego ze stanowiska

Zastępcy Wójta Gminy w Lipniku.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipnik.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

